
 
AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016 

 
 

 

A Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares – 

FACELI, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial nº 004/2016 – Processo 

nº 000261/2016, que tem por objetivo a contratação de MICROEMPRESA (ME) ou 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) especializada no fornecimento de 

EQUIPAMENTOS DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO COM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO para a sede da FACELI, que seria realizado no dia 

20/10/2016 às 10hs. A nova data da seção pública será informada através dos 

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Mais informações: Tel: (27) 

3373-7900 ou pelo email: licitacao@faceli.edu.br. Endereço eletrônico: 

www.faceli.edu.br. 

 
 
 
 
 
 

Linhares - ES, 18 de outubro de 2016. 

 

Leonethe Braum Pereira 

Pregoeira 
 

http://www.faceli.edu.br/

